
 SEI nº: 2500000023.009064/2025-87

TERMO DE ENCERRAMENTO

Contrato: 123/2025;

Processo Licitatório nº: 062/2025;

Modalidade e nº: Pregão Eletrônico nº 027/2025;

Contratada: VINICIUS A R DE OLIVEIRA;

Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de porta de vidro;

Vigência: 18/11/2025 a 17/11/2026.

Valor Global: R$ 2.325,00 (dois mil, trezentos e vinte e cinco reais)

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, pessoa jurídica de direito público, entidade da
Administração Pública Estadual, sediada na Rua Marques do Amorim, Nº 127, Boa Vista, Recife, Pernambuco, inscrita
no  CNPJ/MF sob  o  nº  02.899.512/0001-67  neste  ato,  representada  pelo  seu  Diretor  de  Contratos  e  Convênios
Estaduais, vem, por meio deste, ENCERRAR O CONTRATO nº 123/2025, celebrado com a VINÍCIUS A R DE
OLIVEIRA,  CNPJ/MF  sob  Nº  30.621.758/0001-08,  que  teve  por  objeto  a  contratação  de  empresa
especializada para o  fornecimento  e  instalação de  porta  de  vidro, oriundo  do  Processo  Licitatório  nº
062/2025, Pregão Eletrônico nº 027/2025, em razão do integral cumprimento das obrigações assumidas por ambas as
partes (Despacho nº 004/2026 / SEI n° 2500000023.009064/2025-87).

Recife, data da assinatura eletrônica.

Alexandre Albuquerque Guimarães

Diretor de Contratos e Convênios Estaduais

SEI/GOVPE - 79888394 - GOVPE - Termo de Encerramento https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 16/01/2026, 09:50



Documento assinado eletronicamente por Alexandre Albuquerque Guimarães, em 16/01/2026, às
09:49, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23
de outubro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.pe.gov.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 79888394 e o código CRC D55F0015.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

Av. Manoel Borba, 640, - Bairro Boa Vista, Recife/PE - CEP 50070-000, Telefone:  

SEI/GOVPE - 79888394 - GOVPE - Termo de Encerramento https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 16/01/2026, 09:50

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

